

# JALUNDO IVS

Byvænget 10  
6752 Glejbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jesper Aalund Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JALUNDO IVS Byvænget 10 6752 Glejbjerg
	CVR-nr: 35849548
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at yde salgs- og markedsføringsrådgivning til små og mellemstore virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi har opnået øget aktivitet i 2017 i forhold til 2016.

Årets resultat har udgjort et overskud på 2.574,20 kr. før renter.

Selskabet forventer et noget lavere aktivitetsniveau, men alligevel et forbedret resultat for 2018.

## Udsædvanlige forhold:

Selskabet er under opbygning - med opstart i forsommeren 2014. Første hele driftsår er 2015, så 2017 er det tredje driftsår. Et udestående med en enkelt kunde har resulteret i et forholdsmæssigt stort tab i 2017, men omkostninger er tilpasset, så årsresultatet er efter omstændighederne tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Balance

### EGENKAPITAL

I overensstemmelse med Årsregnskabsloven indgår egenkapitalen som gæld sammen med skyldige poster, hvoraf moms og lønomkostninger medgår til nominel værdi

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		323.265	221.774
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>323.265</b>	<b>221.774</b>
Administrationsomkostninger .....		-320.690	-221.546
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.575</b>	<b>228</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-57	-38
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.518</b>	<b>190</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.518</b>	<b>190</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.518	190
<b>I alt</b> .....		<b>2.518</b>	<b>190</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.125	18.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.125</b>	<b>18.500</b>
Likvide beholdninger .....		10.208	16.706
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.333</b>	<b>35.206</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.333</b>	<b>35.206</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		-13.138	-15.846
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.138</b>	<b>-14.656</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.471	49.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.471</b>	<b>49.862</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.471</b>	<b>49.862</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.333</b>	<b>35.206</b>